1

國立台北科大因應武漢肺炎疫情校園防疫應變第38次會議紀錄

時 間：109 年 9 月1日（星期二）下午18時
主 席：王校長錫福
出席人員：如簽到表

記 錄：副校長辦公室  張緯杰  專任助理

國際處報告：(略)

決議：

（1） 請楊副校長協調各處室以人數比例為原則，派員支援國際處之境外新生

返台後接機及陪同前往防疫旅館等相關業務，並請人事室協助支援的同仁

加保。

（2） 請國際處協助規劃未來同仁至機場接機時，可準備簡易餐食供未用餐之

境外生入住旅館時食用。

教務處報告：(略)

決議：

（1） 本校境外生安心就學方案乃適用於因政府政策或國家邊境管制等因素無

法返台之學生，故請國際處鼓勵可返台之境外生應儘早返台就學。若境外

生擬不返台欲採全程線上學習者，應以個案專簽辦理。

（2） 境外生安心就學申請部分，國際處可先行提供申請安心就學申請中之境

外生名單、加註預計返校就學日等相關資料給教務處，至遲學生俟入境後

補交安心就學申請單。

（3） 中央流行疫情指揮中心目前規定八大類人潮擁擠或密閉場所，如醫療照

護機構、大眾運輸、賣場市集、教育學習場所、展演競賽場所、宗教場所、

娛樂場所及大型活動等需配戴口罩。故，師生於教室內應配戴口罩，並落

實上課點名制。

學務處報告：(略)

決議：

（1） 本校教職員工生於自主健康管理期間，可進入學校但需全程配戴口罩。

2

（2） 本校新生尚未領取學生證期間，於各入口(忠孝、新生及光華館)以掃描

QR Code進入校園。

（3） 請楊副校長協同學務處及總務處實地確認學生宿舍周邊環境改善需求，

以利未來新生入宿。

總務處報告：(略)

決議：

（1） 請總務處增購足量防護面罩、口罩及防護衣，供國際處及接送返台境外

生之同仁使用。

（2） 未來本校於各入口(忠孝、新生及光華館)除了刷卡機，另擬設置QR Code
掃描機，供校內外人士以QR Code實名制進入校園。

（3） 未來校內各學生社團舉辦活動如欲申請借用額溫槍的單位，可至總務處

事務組申請。

計算機及網路中心報告：(略)

決議：

（1） 未來本校於各入口擬設置QR Code掃描機，並請計網中心協助QR Code程
式設計，供校內外人士以QR Code實名制進入校園。

研發處報告：(略)

圖資處報告：(略)

人事室報告：(略)

主計室報告：(略)

校友中心報告：(略)

電資學院報告：(略)

機電學院報告：(略)

工程學院報告：(略)

設計學院報告：(略)

管理學院報告：(略)

人社學院報告：(略)

	國立台北科大因應武漢肺炎疫情校園防疫應變第38次會議紀錄
	時 間：109 年 9 月1日（星期二）下午18時